Suche nach Arzten und Psychotherapeuten

Kv1

Kassenarztliche

Vereinigung Thiringen

Hinweis: Es werden nur Vertragsarzte und -psychotherapeuten angezeigt, die einer Veroffentlichung

zugestimmt haben.
Ihre Suche ergab folgendes Ergebnis:
Gesucht nach:
PLZ: 98646
Anzahl der Treffer: 47
Erstellt am: 24.08.2018

Name

Baron, Roland
FA Allgemeinmedizin
Hausérztlich tatig

Schleusinger Str. 21
98646 Hildburghausen

Dr. med. Brachmann, Ingo
FA Innere Medizin

Schleusinger Str. 23
98646 Hildburghausen

Dipl.-Med. Donner, Michael
FA Allgemeinmedizin
Hausarztlich tatig

Schlossparkpassage 6
98646 Hildburghausen

Dipl.-Med. Donner, Michael
FA Chirurgie

Schlof3parkpassage 6
98646 Hildburghausen

Dipl.-Med. Donner, Michael
FA Allgemeinmedizin

Schlossparkpassage 6
98646 Hildburghausen

Dr. med. Giernoth, Charlotte
FA Chirurgie

Telefon

03685-700725

03685-705405

03685-404142

03685-404142

03685-404142

03685-71026

Suche nach Arzten und Psychotherapeuten

Seite 1 von 7



Name

Weitersrodaer Str. 20
98646 Hildburghausen

Dipl.-Psych. Hartung, Annette
Psychologischer Psychotherapeut

Friedrich-Ruckert-Str. 20
98646 Hildburghausen

Dipl.-Sozialpé&d. (FH) Heinrich, Jana
Kinder- und Jugendlichen-Psychotherapeut

Schlo3parkpassage 3
98646 Hildburghausen

Dr. med. Hiller, Manuela
FA Innere Medizin

Schleusinger Str. 23
98646 Hildburghausen

Dr. med. Hirschelmann, Roland
FA Diagnostische Radiologie

Eisfelder Str. 41
98646 Hildburghausen

Dipl.-Psych. Huhn, Karin
Psychologischer Psychotherapeut

Friedensstr. 2
98646 Hildburghausen

Dr. med. Hunold, Dietlind
FA Kinder- und Jugendmedizin
Hauséarztlich tatig

Puschkinplatz 2
98646 Hildburghausen

Dr. med. Hunold, Matthias
FA Allgemeinmedizin
Hausarztlich tatig

Puschkinplatz 2

<

Kv1

Kassenarztliche
Vereinigung Thiringen

Telefon

03685-4063661

03685-4095111

03685-4049224

03685-776628

03685-406180

03685-702390

03685-702390

Suche nach Arzten und Psychotherapeuten

Seite 2 von 7



Name

98646 Hildburghausen

Kanchev, Nikolay

FA Innere Medizin und SP gesamte Innere Medizin

Hausarztlich tatig

Markt 1
98646 Hildburghausen

Klinkert, Eyla
Kinder- und Jugendlichen-Psychotherapeut

Immanuel-Kant-Platz 3
98646 Hildburghausen

Dr. med. Kost, Annette
FA Frauenheilkunde und Geburtshilfe

Schleusinger Str. 23
98646 Hildburghausen

Dr. med. Kost, Bernhard
FA Allgemeinmedizin
Hausérztlich tatig

Simmershauser Str. 18
98646 Straufhain/OT Streufdorf

Dr. med. Laube, Sabine
FA Haut- und Geschlechtskrankheiten

Schleusinger Str. 23
98646 Hildburghausen

Dr. med. Laube, Thomas
FA Frauenheilkunde und Geburtshilfe

Schleusinger Str. 23
98646 Hildburghausen

Dr. med. univ. Ledjeff, Elena-Sophia
FA Allgemeinmedizin
Hausérztlich tatig

Kehrweg 26 a

<

Kv1

Kassenarztliche
Vereinigung Thiringen

Telefon

03685-409460

03685-4199696

03685-773576

036875-6720

03685-404688

03685-700482

Suche nach Arzten und Psychotherapeuten

Seite 3von 7



Name

98646 Hildburghausen

Dr. med. Link, Kerstin
FA Innere Medizin
Hausarztlich tatig

Schleusinger Str. 23
98646 Hildburghausen

Dr. med. Lorenz, Andreas
FA Frauenheilkunde und Geburtshilfe

Obere Allee 7
98646 Hildburghausen

Dr. med. Lorenz, Joachim
FA Frauenheilkunde und Geburtshilfe

Schleusinger Str. 21
98646 Hildburghausen

Lorenz, Monika
FA Frauenheilkunde und Geburtshilfe

Schleusinger Str. 21
98646 Hildburghausen

Dr. med. Lohmann, Dieter
FA Allgemeinmedizin
Hausérztlich tatig

Simmershauser Str. 18
98646 Straufhain/OT Streufdorf

Masur, Stefan
FA Radiologie

Schleusinger Str. 23
98646 Hildburghausen

Dr. med. Pfeufer, Eva-Maria
FA Augenheilkunde

Obere Allee 20
98646 Hildburghausen

<

Kv1

Kassenarztliche
Vereinigung Thiringen

Telefon

03685-773555

03685-44190

03685-405805

03685-405805

036875-6720

03685-773561

03685-702418

Suche nach Arzten und Psychotherapeuten

Seite 4 von 7



Name

Dr. med. Roth, Fabian
FA Orthopéadie und Unfallchirurgie

Weitersrodaer Str. 20
98646 Hildburghausen

Prof. Dr. med. Rottenbach, Mike
FA Orthopéadie und Unfallchirurgie

Weitersrodaer Str. 20
98646 Hildburghausen

Dipl.-Med. Radlein, Mechthild
FA Innere Medizin

Markt 1
98646 Hildburghausen

Dr. med. Said, Baschar
FA Orthopadie

Schleusinger Str. 21
98646 Hildburghausen

Dr. med. Schreiber, Joachim
FA Innere Medizin
Hausarztlich tatig

Simmershauser Str. 18
98646 Straufhain/OT Streufdorf

Seddig, Franziska
FA Innere Medizin
Hausérztlich tatig

Markt 1
98646 Hildburghausen

Seyffert, Anne
FA Allgemeinmedizin
Hausérztlich tatig

Schleusinger Str. 23
98646 Hildburghausen

<

Kv1

Kassenarztliche
Vereinigung Thiringen

Telefon

03685-71026

03685-71026

03685-409460

03685-403232

036875-6720

03685-409460

03685-406691

Suche nach Arzten und Psychotherapeuten

Seite 5von 7



Name

Dipl.-Med. Seyffert, Martin
FA Innere Medizin
Hausérztlich tatig

Schleusinger Str. 21
98646 Hildburghausen

Dipl.-Psych. Stechbarth, Elke
Psychologischer Psychotherapeut

Armin-Human-Str. 1
98646 Hildburghausen

Dr. med. Stefanski, Olaf
FA Frauenheilkunde und Geburtshilfe

Schleusinger Str. 23
98646 Hildburghausen

Dr. med. Thieme, Marcus
FA Innere Medizin und (SP) Angiologie

Markt 1
98646 Hildburghausen

Thierbach, Matthias
FA Kinder- und Jugendpsychiatrie

Am Schlossberg 1
98646 Hildburghausen

Dr. med. Trautwein, Detlef
FA Urologie

Markt 1
98646 Hildburghausen

Dipl.-Med. Trautwein, Renate
FA Kinder- und Jugendmedizin
Hausérztlich tatig

Markt 1
98646 Hildburghausen

<

Kv1

Kassenarztliche
Vereinigung Thiringen

Telefon

03685-700481

03685-704770

03685-409460

03685-700723

03685-701363

03685-701363

Suche nach Arzten und Psychotherapeuten

Seite 6 von 7



Name

Toédtmann, Susanne
FA Allgemeinmedizin
Hausérztlich tatig

Simmershauser Str. 18
98646 Straufhain/OT Streufdorf

Dipl.-Med. Vonderlind, Christine
FA Anéasthesiologie

Schleusinger Str. 23
98646 Hildburghausen

Dr. med. Weinaug, Kathrin
FA Hals-Nasen-Ohrenheilkunde

Schleusinger Str. 23
98646 Hildburghausen

Weinaug, Ronald
FA Hals-Nasen-Ohrenheilkunde

Schleusinger Str. 23
98646 Hildburghausen

Zentgraf, Annette
FA Radiologie

Schleusinger Str. 23
98646 Hildburghausen

Zeuner, Brita
FA Psychiatrie und Psychotherapie

Puschkinplatz 2
98646 Hildburghausen

<

Kv1

Kassenarztliche
Vereinigung Thiringen

Telefon

036875-6720

03685-773570

03685-700490

03685-700490

03685-773561

03685-4134773

Suche nach Arzten und Psychotherapeuten

Seite 7 von 7



