

## Suche nach Ärzten und Psychotherapeuten

Hinweis: Es werden nur Vertragsärzte und -psychotherapeuten angezeigt, die einer Veröffentlichung zugestimmt haben.

## Ihre Suche ergab folgendes Ergebnis:

## Gesucht nach:

PLZ: 98646

Anzahl der Treffer: 47 Erstellt am: 24.08.2018

Name	Telefon
Baron, Roland	03685-700725
FA Allgemeinmedizin	
Hausärztlich tätig	
Schleusinger Str. 21 98646 Hildburghausen	
Dr. med. Brachmann, Ingo	03685-705405
FA Innere Medizin	
Schleusinger Str. 23 98646 Hildburghausen	
DiplMed. Donner, Michael	03685-404142
FA Allgemeinmedizin	
Hausärztlich tätig	
Schlossparkpassage 6 98646 Hildburghausen	
DiplMed. Donner, Michael	03685-404142
FA Chirurgie	
Schloßparkpassage 6 98646 Hildburghausen	
DiplMed. Donner, Michael	03685-404142
FA Allgemeinmedizin	
Schlossparkpassage 6 98646 Hildburghausen	
Dr. med. Giernoth, Charlotte	03685-71026
FA Chirurgie	



Name	Telefon
Weitersrodaer Str. 20	
98646 Hildburghausen	
DiplPsych. Hartung, Annette	03685-4063661
Psychologischer Psychotherapeut	
Friedrich-Rückert-Str. 20 98646 Hildburghausen	
DiplSozialpäd. (FH) Heinrich, Jana	03685-4095111
Kinder- und Jugendlichen-Psychotherapeut	
Schloßparkpassage 3 98646 Hildburghausen	
Dr. med. Hiller, Manuela	03685-4049224
FA Innere Medizin	
Schleusinger Str. 23 98646 Hildburghausen	
Dr. med. Hirschelmann, Roland	03685-776628
FA Diagnostische Radiologie	
Eisfelder Str. 41 98646 Hildburghausen	
DiplPsych. Huhn, Karin	03685-406180
Psychologischer Psychotherapeut	
Friedensstr. 2 98646 Hildburghausen	
Dr. med. Hunold, Dietlind	03685-702390
FA Kinder- und Jugendmedizin	
Hausärztlich tätig	
Puschkinplatz 2	
98646 Hildburghausen	
Dr. med. Hunold, Matthias	03685-702390
FA Allgemeinmedizin	
Hausärztlich tätig	
Puschkinplatz 2	



**Name Telefon** 98646 Hildburghausen Kanchev, Nikolay 03685-409460 FA Innere Medizin und SP gesamte Innere Medizin Hausärztlich tätig Markt 1 98646 Hildburghausen 03685-4199696 Klinkert, Eyla Kinder- und Jugendlichen-Psychotherapeut Immanuel-Kant-Platz 3 98646 Hildburghausen Dr. med. Kost, Annette 03685-773576 FA Frauenheilkunde und Geburtshilfe Schleusinger Str. 23 98646 Hildburghausen Dr. med. Kost, Bernhard 036875-6720 FA Allgemeinmedizin Hausärztlich tätig Simmershäuser Str. 18 98646 Straufhain/OT Streufdorf 03685-404688 Dr. med. Laube, Sabine FA Haut- und Geschlechtskrankheiten Schleusinger Str. 23 98646 Hildburghausen Dr. med. Laube, Thomas FA Frauenheilkunde und Geburtshilfe Schleusinger Str. 23 98646 Hildburghausen Dr. med. univ. Ledjeff, Elena-Sophia 03685-700482 FA Allgemeinmedizin Hausärztlich tätig Kehrweg 26 a



Name	Telefon
98646 Hildburghausen	
Dr. med. Link, Kerstin	03685-773555
FA Innere Medizin	
Hausärztlich tätig	
Schleusinger Str. 23 98646 Hildburghausen	
Dr. med. Lorenz, Andreas	03685-44190
FA Frauenheilkunde und Geburtshilfe	
Obere Allee 7	
98646 Hildburghausen	
Dr. med. Lorenz, Joachim	03685-405805
FA Frauenheilkunde und Geburtshilfe	
Schleusinger Str. 21	
98646 Hildburghausen	
Lorenz, Monika	03685-405805
FA Frauenheilkunde und Geburtshilfe	
Schleusinger Str. 21	
98646 Hildburghausen	
Dr. med. Löhmann, Dieter	036875-6720
FA Allgemeinmedizin	
Hausärztlich tätig	
Simmershäuser Str. 18	
98646 Straufhain/OT Streufdorf	
Masur, Stefan	03685-773561
FA Radiologie	
Schleusinger Str. 23	
98646 Hildburghausen	
Dr. med. Pfeufer, Eva-Maria	03685-702418
FA Augenheilkunde	
Obere Allee 20	
98646 Hildburghausen	



Name	Telefon
Dr. med. Roth, Fabian	03685-71026
FA Orthopädie und Unfallchirurgie	
Weitersrodaer Str. 20 98646 Hildburghausen	
Prof. Dr. med. Rottenbach, Mike	03685-71026
FA Orthopädie und Unfallchirurgie	
Weitersrodaer Str. 20 98646 Hildburghausen	
DiplMed. Rädlein, Mechthild	03685-409460
FA Innere Medizin	
Markt 1 98646 Hildburghausen	
Dr. med. Said, Baschar	03685-403232
FA Orthopädie	
Schleusinger Str. 21 98646 Hildburghausen	
Dr. med. Schreiber, Joachim	036875-6720
FA Innere Medizin	
Hausärztlich tätig	
Simmershäuser Str. 18 98646 Straufhain/OT Streufdorf	
Seddig, Franziska	03685-409460
FA Innere Medizin	
Hausärztlich tätig	
Markt 1	
98646 Hildburghausen	
Seyffert, Anne	03685-406691
FA Allgemeinmedizin	
Hausärztlich tätig	
Schleusinger Str. 23	
98646 Hildburghausen	



Name	Telefon
DiplMed. Seyffert, Martin	03685-700481
FA Innere Medizin	
Hausärztlich tätig	
Schleusinger Str. 21	
98646 Hildburghausen	
DiplPsych. Stechbarth, Elke	03685-704770
Psychologischer Psychotherapeut	
Armin-Human-Str. 1	
98646 Hildburghausen	
Dr. med. Stefanski, Olaf	
FA Frauenheilkunde und Geburtshilfe	
Schleusinger Str. 23	
98646 Hildburghausen	
Dr. med. Thieme, Marcus	03685-409460
FA Innere Medizin und (SP) Angiologie	
Markt 1	
98646 Hildburghausen	
Thierbach, Matthias	03685-700723
FA Kinder- und Jugendpsychiatrie	
Am Schlossberg 1	
98646 Hildburghausen	
Dr. med. Trautwein, Detlef	03685-701363
FA Urologie	
Markt 1	
98646 Hildburghausen	
DiplMed. Trautwein, Renate	03685-701363
FA Kinder- und Jugendmedizin	
Hausärztlich tätig	
Markt 1	
98646 Hildburghausen	



Name	Telefon
Tödtmann, Susanne	036875-6720
FA Allgemeinmedizin	
Hausärztlich tätig	
Simmershäuser Str. 18 98646 Straufhain/OT Streufdorf	
DiplMed. Vonderlind, Christine	03685-773570
FA Anästhesiologie	
Schleusinger Str. 23 98646 Hildburghausen	
Dr. med. Weinaug, Kathrin	03685-700490
FA Hals-Nasen-Ohrenheilkunde	
Schleusinger Str. 23	
98646 Hildburghausen	
Weinaug, Ronald	03685-700490
FA Hals-Nasen-Ohrenheilkunde	
Schleusinger Str. 23	
98646 Hildburghausen	
Zentgraf, Annette	03685-773561
FA Radiologie	
Schleusinger Str. 23	
98646 Hildburghausen	
Zeuner, Brita	03685-4134773
FA Psychiatrie und Psychotherapie	
Puschkinplatz 2	
98646 Hildburghausen	